A
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO

Indico ao Exmo. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que através do setor competente da Municipalidade, realize

com urgência operação tapa buracos na Rua Remídeo Formigoni, no Jardim Sol

Nascente, tendo em vista que o local apresenta muitos buracos, inclusive um de grandes

proporções que está levando perigo aos motoristas e transeuntes que passam pela

localidade.

Sala das Sessões, 1® de março de 2021.

ATETO

-CIDADANIA

Rua Barão dp Rio Branca 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Teicfonc/Fax: (14) 3471-0950 /(14) 3471 -1308

Site; wwvv.garca.sp.leg.br / einail: camara/^cmgarca.sp.gov.br

m
ihSSi

CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

.. i • :r .-,  4

?

Rua Barào do Rio Branco. 127/131 - Cenlro - CEP 17400-000 - Garça - SP

Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) .3471-1308

Site: www.garca.sp.Ieg.br/ cmail; camaraíS;cmgarca.sp.gov.br